
1º Los Cucha's

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 6R1 M S10564 SERGIO MARTIN MARTINEZ 25-mar.-78 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 9:41 9:41

1 6R2 M S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 10:06 19:47

1 6R3 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 10:05 29:52

1 6R4 M SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 9:59 39:51

2º Villa de Cabezón

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 8R1 M S646 FERNANDO GARCIA GUTIERREZ 15-ene.-97 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 9:48 9:48

2 8R2 M S10371 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21-mar.-87 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:02 19:50

2 8R3 M S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:03 29:53

2 8R4 M S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:26 40:19

3º Camargo 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 2R1 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 9:48 9:48

3 2R2 M SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:36 20:24

3 2R3 M S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:58 31:22

3 2R4 M SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:42 42:04

4º EDM Cayón-Helios Dica

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 13R1 M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:32 10:32

4 13R2 M S653 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:13 20:45

4 13R3 M S10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:59 31:44

4 13R4 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:37 42:21

5º CA Torrelavega

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 7R1 M S10565 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:21 10:21

5 7R2 M S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 11:31 21:52

5 7R3 M S10308 HAMZA EL AMROUI 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:28 32:20

5 7R4 M S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:42 43:02

6º CA Polanco - Solvay

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 39R1 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 10:36

6 39R2 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:38 21:14

6 39R3 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:21 32:35

6 39R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:17 43:52

7º Carregal's Team Official

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 12R1 M S10533 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 10:50 10:50

7 12R2 M S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 11:04 21:54

7 12R3 M S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 11:29 33:23

7 12R4 M S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 10:40 44:03

8º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 1R1 M SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:25 11:25

8 1R2 M SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:32 22:57

8 1R3 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:02 33:59

8 1R4 M SR1565 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:26 44:25

9º Atletismo Selaya - Reparte

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

9 5R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 12:25 12:25

9 5R2 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:02 23:27

9 5R3 M SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:51 34:18

9 5R4 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:34 44:52

43:52
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42:04

44:52

- Comité Autonómico de Jueces -

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

ACTA - CR141511

Clasificación Masculina (12.800 m.)

Prueba

Lugar y Fecha

Organiza CLUB ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

CR141511XXXVI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er

Cueto (Santander), 5 de abril de 2015

XXXVI VUELTA PEDESTRE POR RELEVOS CIUDAD DE SANTANDER

39:51

40:19



10º Colindres 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

10 9R1 M S10373 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:16 10:16

10 9R2 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:59 21:15

10 9R3 M SR1406 AITOR LAZPITA AJURIA 16-jul.-68 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 12:41 33:56

10 9R4 M SR1424 FRANCISCO PEÑA MARTINEZ 25-dic.-70 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 11:46 45:42

11º Camargo 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

11 3R1 M SR1330 JUAN CARLOS VILLA PUENTE 18-feb.-74 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:06 11:06

11 3R2 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:12 22:18

11 3R3 M SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:31 33:49

11 3R4 M SR1544 CARLOS TEJERA ZAMANILLO 31-dic.-71 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 12:10 45:59

12º Punto de Encuentro Runners

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

12 22R1 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:49 11:49

12 22R2 M - ALBERTO ARENAL CABELLO 27-ago.-84 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:46 23:35

12 22R3 M - ROBERTO TORRES BLAZQUEZ 26-may.-77 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:24 34:59

12 22R4 M - ALVARO LONGARTE GALNARES 7-ene.-78 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:13 46:12

13º Bosch Team

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

13 21R1 M - ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 BOSCH TEAM (MASCULINO) 10:35 10:35

13 21R2 M - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:00 22:35

13 21R3 M - ANTONIO VEGA MAESO 12-sep.-71 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:29 35:04

13 21R4 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 BOSCH TEAM (MASCULINO) 11:19 46:23

14º Mini-Running Wild

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

14 25R1 M - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 12:13 12:13

14 25R2 M - PABLO ESTEBANEZ CANAL 28-abr.-86 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 12:25 24:38

14 25R3 M - FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26-jul.-84 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 11:18 35:56

14 25R4 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 10:31 46:27

15º Cayón Runners

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

15 14R1 M S10321 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 12:11 12:11

15 14R2 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 11:30 23:41

15 14R3 M S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar.-74 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 10:39 34:20

15 14R4 M - RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 13:17 47:37

16º Los Brigestones

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

16 38R1 M SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:09 11:09

16 38R2 M - PEDRO FERNANDEZ 12-jul.-73 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:45 22:54

16 38R3 M - ANTONIO ORTIZ 27-oct.-80 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:31 34:25

16 38R4 M - DAVID ALBERDI 17-feb.-76 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 13:18 47:43

17º Café-Bar El Faro

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

17 16R1 M SR1732 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 9:45 9:45

17 16R2 M - JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18-may.-66 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 12:27 22:12

17 16R3 M - PABLO CAMUS HELGUERA 11-oct.-70 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 14:32 36:44

17 16R4 M - DANIEL DOMINGUEZ PIÑEIRO 13-dic.-78 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 11:52 48:36

18º Maras 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

18 23R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:18 11:18

18 23R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:15 23:33

18 23R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:45 35:18

18 23R4 M - GERARDO BADALA MARCANO 2-may.-61 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:24 48:42

19º Maras 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

19 24R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 15-may.-75 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:51 11:51

19 24R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:56 23:47

19 24R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:10 35:57

19 24R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:58 48:55

20º Colindres 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

20 10R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:32 11:32

20 10R2 M SR1404 ALBERTO EXPOSITO SALVAREY 17-mar.-68 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 12:07 23:39

20 10R3 M SR560 LUCAS MARTINEZ BORBOLLA 24-jul.-64 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 13:09 36:48

20 10R4 M SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 13:17 50:05

46:12

45:59

45:42

46:23

48:42

48:36

47:43

50:05

48:55

47:37

46:27



21º Runners Babylon 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

21 18R1 M - CHAKA KANTE 19-jun.-95 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:18 12:18

21 18R2 M - ABDALAH FISSOUROU 4-sep.-94 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:17 24:35

21 18R3 M - IBRAHIM SANA 1-ene.-92 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 13:14 37:49

21 18R4 M - ROMEO TAKEU NGOULEU 2-abr.-91 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:55 50:44

22º Camargo 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

22 4R1 M SR1419 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 12:30 12:30

22 4R2 M SR342 LUZBEL FERNANDEZ GARCIA 27-jul.-50 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 13:10 25:40

22 4R3 M SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 13:12 38:52

22 4R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 12:01 50:53

23º Corriendo en Santander

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

23 15R1 M - MARIO GARCES VALLE 20-nov.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:00 12:00

23 15R2 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:09 25:09

23 15R3 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:02 38:11

23 15R4 M - ARTUR MARTI BATLLORI 18-may.-87 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:57 51:08

24º Colindres 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

24 11R1 M SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun.-97 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:02 12:02

24 11R2 M SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:04 25:06

24 11R3 M SR1261 JESUS EMILIO URIARTE CASTILLO 6-jul.-68 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:54 39:00

24 11R4 M SR1407 ALVARO BUSTAMANTE ELU 7-ene.-64 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 14:36 53:36

25º Iron Sport Bordeaux

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

25 17R1 M - EMMANUEL GUERINEAU 30-jul.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 12:30 12:30

25 17R2 M - DOMINIQUE FRONTOU 25-ago.-64 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 13:57 26:27

25 17R3 M - ALAN LE CONIAT 8-jul.-75 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 14:17 40:44

25 17R4 M - LOIE BIENKOWSKI 13-dic.-80 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 13:57 54:41

26º Runners Babylon 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

26 19R1 M - FOUMBA SOUMAORO 1-ene.-88 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 12:51 12:51

26 19R2 M - ANTHONY CLARK DJANI 27-ago.-87 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 12:21 25:12

26 19R3 M - BASANT BUDHATHOKI 30-abr.-90 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 16:51 42:03

26 19R4 M - RICARDO ZEGARRA PACHECO 23-abr.-67 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 13:32 55:35

27º ACAV

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

27 20R1 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 12:36 12:36

27 20R2 M SR1813 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 19-may.-63 ACAV (MASCULINO) 14:50 27:26

27 20R3 M SR1692 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 10-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 12:04 39:30

27 20R4 M - SERGIO LINO SOLORZNO MUÑOZ 5-oct.-92 ACAV (MASCULINO) 16:33 56:03

56:03

50:53

54:41

51:08

55:35

53:36

50:44



1º EDM Cayón-Helios Dica 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 34R1 F S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 11:30 11:30

1 34R2 F S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:15 23:45

1 34R3 F S786 CARMEN COLSA AGUDO 21-may.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 13:10 36:55

1 34R4 F S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:05 49:00

2º EDM Cayón-Helios Dica 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 35R1 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 12:26 12:26

2 35R2 F S10064 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:10 25:36

2 35R3 F S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:26 39:02

2 35R4 F S10078 CRISTINA DE LA TORRE GUTIERREZ 21-mar.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 14:34 53:36

3º Iron Sport Bordeaux

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 31R1 F - LUDIVINE DELRIEU 18-ago.-75 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:31 12:31

3 31R2 F - SYLVIE BERTRAND 18-jul.-64 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:01 28:32

3 31R3 F - JULIE QUARRE 11-jul.-70 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:21 44:53

3 31R4 F - ROCIO CHAVES GONZALEZ 29-oct.-85 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:25 57:18

4º Villa de Cabezón

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 33R1 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:34 14:34

4 33R2 F S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 15:03 29:37

4 33R3 F S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:28 44:05

4 33R4 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:00 58:05

5º BM Atlético Colindres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 32R1 F SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:02 14:02

5 32R2 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:04 29:06

5 32R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:48 43:54

5 32R4 F S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 16:45 60:39

60:39

Clasificación Femenina (12.800 m.)

49:00

57:18

53:36

58:05

XXXVI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er CR141511



1º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 37R1 XM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:08 11:08

1 37R2 XF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:35 23:43

1 37R3 XM SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:00 35:43

1 37R4 XF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:39 48:22

2º Piélagos

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 40R1 XF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:49 12:49

2 40R2 XF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (MIXTO) 12:33 25:22

2 40R3 XF S10233 SANDRA PALOMERA BLANCO 19-ago.-96 PIELAGOS (MIXTO) 14:32 39:54

2 40R4 XM S9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 3-abr.-85 PIELAGOS (MIXTO) 10:34 50:28

3º El Pájaro Loco

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 28R1 XM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 12:52

3 28R2 XF - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 25:44

3 28R3 XF S10511 ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 13:40 39:24

3 28R4 XM - ISMAEL BERBIL PALACIZ 5-dic.-96 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 11:18 50:42

4º De Calagurris y Santander

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 29R1 XM LO7211 DIEGO CERVERA BENITO 15-feb.-91 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 12:15 12:15

4 29R2 XF LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24-nov.-79 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 13:40 25:55

4 29R3 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 15:59 41:54

4 29R4 XM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 12:58 54:52

5º Leones del Asfalto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 27R1 XM - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 15:24 15:24

5 27R2 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:58 29:22

5 27R3 XM S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:59 43:21

5 27R4 XF - ESTELA SANCHEZ SANTIAGO 7-oct.-84 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 14:15 57:36

6º Corriendo en Santander

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 26R1 XM SR71 EMILIO DE LA MATA GORDON 23-oct.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 12:48 12:48

6 26R2 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:14 28:02

6 26R3 XF SR1537 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:13 43:15

6 26R4 XM - FIDEL DE LA RIVA HARO 11-sep.-55 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:29 57:44

7º Maoño Runners

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 36R1 XF - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 22-abr.-88 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:42 13:42

7 36R2 XF - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 22-feb.-80 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 18:14 31:56

7 36R3 XM - IGNACIO HERNANDO MANZANEDO 30-nov.-83 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:50 45:46

7 36R4 XF - ISI GONZALEZ ARCE 26-jun.-79 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:22 59:08

8º Iron Sport Bordeaux

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 30R1 XF - ANNE SOPHIE BEYLOT 5-abr.-85 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 16:34 16:34

8 30R2 XF - PASCALE LACOME 7-sep.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:42 35:16

8 30R3 XM - HERVE LE DIASCORN 4-mar.-55 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:20 53:36

8 30R4 XM - PHILLIPPE BONET 1-ago.-59 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 14:19 67:55

50:42

54:52

50:28

57:44

59:08

XXXVI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er

Clasificación Mixta (12.800 m.)

CR141511

48:22

57:36

67:55



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 6R1 M S10564 SERGIO MARTIN MARTINEZ 25-mar.-78 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 9:41 9:41

2 16R1 M SR1732 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 9:45 9:45

3 2R1 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 9:48 9:48

4 8R1 M S646 FERNANDO GARCIA GUTIERREZ 15-ene.-97 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 9:48 9:48

5 9R1 M S10373 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:16 10:16

6 7R1 M S10565 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:21 10:21

7 13R1 M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:32 10:32

8 21R1 M - ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 BOSCH TEAM (MASCULINO) 10:35 10:35

9 39R1 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 10:36

10 12R1 M S10533 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 10:50 10:50

11 3R1 M SR1330 JUAN CARLOS VILLA PUENTE 18-feb.-74 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:06 11:06

12 37R1 XM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:08 11:08

13 38R1 M SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:09 11:09

14 23R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:18 11:18

15 1R1 M SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:25 11:25

16 34R1 F S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 11:30 11:30

17 10R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:32 11:32

18 22R1 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:49 11:49

19 24R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 15-may.-75 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:51 11:51

20 15R1 M - MARIO GARCES VALLE 20-nov.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:00 12:00

21 11R1 M SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun.-97 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:02 12:02

22 14R1 M S10321 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 12:11 12:11

23 25R1 M - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 12:13 12:13

24 29R1 XM LO7211 DIEGO CERVERA BENITO 15-feb.-91 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 12:15 12:15

25 18R1 M - CHAKA KANTE 19-jun.-95 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:18 12:18

26 5R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 12:25 12:25

27 35R1 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 12:26 12:26

28 4R1 M SR1419 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 12:30 12:30

29 17R1 M - EMMANUEL GUERINEAU 30-jul.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 12:30 12:30

30 31R1 F - LUDIVINE DELRIEU 18-ago.-75 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:31 12:31

31 20R1 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 12:36 12:36

32 26R1 XM SR71 EMILIO DE LA MATA GORDON 23-oct.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 12:48 12:48

33 40R1 XF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:49 12:49

34 19R1 M - FOUMBA SOUMAORO 1-ene.-88 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 12:51 12:51

35 28R1 XM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 12:52

36 36R1 XF - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 22-abr.-88 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:42 13:42

37 32R1 F SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:02 14:02

38 33R1 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:34 14:34

39 27R1 XM - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 15:24 15:24

40 30R1 XF - ANNE SOPHIE BEYLOT 5-abr.-85 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 16:34 16:34

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 6R2 M S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 10:06 19:47

2 8R2 M S10371 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21-mar.-87 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:02 19:50

3 2R2 M SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:36 20:24

4 13R2 M S653 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:13 20:45

5 39R2 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:38 21:14

6 9R2 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:59 21:15

7 7R2 M S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 11:31 21:52

8 12R2 M S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 11:04 21:54

9 16R2 M - JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18-may.-66 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 12:27 22:12

10 3R2 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:12 22:18

11 21R2 M - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:00 22:35

12 38R2 M - PEDRO FERNANDEZ 12-jul.-73 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:45 22:54

13 1R2 M SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:32 22:57

14 5R2 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:02 23:27

15 23R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:15 23:33

16 22R2 M - ALBERTO ARENAL CABELLO 27-ago.-84 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:46 23:35

17 10R2 M SR1404 ALBERTO EXPOSITO SALVAREY 17-mar.-68 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 12:07 23:39

18 14R2 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 11:30 23:41

19 37R2 XF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:35 23:43

20 34R2 F S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:15 23:45

21 24R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:56 23:47

22 18R2 M - ABDALAH FISSOUROU 4-sep.-94 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:17 24:35

23 25R2 M - PABLO ESTEBANEZ CANAL 28-abr.-86 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 12:25 24:38

24 11R2 M SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:04 25:06

25 15R2 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:09 25:09

26 19R2 M - ANTHONY CLARK DJANI 27-ago.-87 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 12:21 25:12

27 40R2 XF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (MIXTO) 12:33 25:22

28 35R2 F S10064 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:10 25:36

29 4R2 M SR342 LUZBEL FERNANDEZ GARCIA 27-jul.-50 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 13:10 25:40

30 28R2 XF - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 25:44

31 29R2 XF LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24-nov.-79 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 13:40 25:55

32 17R2 M - DOMINIQUE FRONTOU 25-ago.-64 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 13:57 26:27

33 20R2 M SR1813 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 19-may.-63 ACAV (MASCULINO) 14:50 27:26

34 26R2 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:14 28:02

35 31R2 F - SYLVIE BERTRAND 18-jul.-64 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:01 28:32

36 32R2 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:04 29:06

37 27R2 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:58 29:22

38 33R2 F S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 15:03 29:37

39 36R2 XF - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 22-feb.-80 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 18:14 31:56

40 30R2 XF - PASCALE LACOME 7-sep.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:42 35:16

Relevo 2 (3.200 m.)

Relevo 1 (3.200 m.)

XXXVI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er CR141511

XXXVI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er CR141511



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 6R3 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 10:05 29:52

2 8R3 M S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:03 29:53

3 2R3 M S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:58 31:22

4 13R3 M S10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:59 31:44

5 7R3 M S10308 HAMZA EL AMROUI 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:28 32:20

6 39R3 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:21 32:35

7 12R3 M S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 11:29 33:23

8 3R3 M SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:31 33:49

9 9R3 M SR1406 AITOR LAZPITA AJURIA 16-jul.-68 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 12:41 33:56

10 1R3 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:02 33:59

11 5R3 M SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:51 34:18

12 14R3 M S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar.-74 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 10:39 34:20

13 38R3 M - ANTONIO ORTIZ 27-oct.-80 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:31 34:25

14 22R3 M - ROBERTO TORRES BLAZQUEZ 26-may.-77 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:24 34:59

15 21R3 M - ANTONIO VEGA MAESO 12-sep.-71 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:29 35:04

16 23R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:45 35:18

17 37R3 XM SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:00 35:43

18 25R3 M - FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26-jul.-84 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 11:18 35:56

19 24R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:10 35:57

20 16R3 M - PABLO CAMUS HELGUERA 11-oct.-70 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 14:32 36:44

21 10R3 M SR560 LUCAS MARTINEZ BORBOLLA 24-jul.-64 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 13:09 36:48

22 34R3 F S786 CARMEN COLSA AGUDO 21-may.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 13:10 36:55

23 18R3 M - IBRAHIM SANA 1-ene.-92 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 13:14 37:49

24 15R3 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:02 38:11

25 4R3 M SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 13:12 38:52

26 11R3 M SR1261 JESUS EMILIO URIARTE CASTILLO 6-jul.-68 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:54 39:00

27 35R3 F S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:26 39:02

28 28R3 XF S10511 ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 13:40 39:24

29 20R3 M SR1692 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 10-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 12:04 39:30

30 40R3 XF S10233 SANDRA PALOMERA BLANCO 19-ago.-96 PIELAGOS (MIXTO) 14:32 39:54

31 17R3 M - ALAN LE CONIAT 8-jul.-75 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 14:17 40:44

32 29R3 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 15:59 41:54

33 19R3 M - BASANT BUDHATHOKI 30-abr.-90 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 16:51 42:03

34 26R3 XF SR1537 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:13 43:15

35 27R3 XM S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:59 43:21

36 32R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:48 43:54

37 33R3 F S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:28 44:05

38 31R3 F - JULIE QUARRE 11-jul.-70 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:21 44:53

39 36R3 XM - IGNACIO HERNANDO MANZANEDO 30-nov.-83 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:50 45:46

40 30R3 XM - HERVE LE DIASCORN 4-mar.-55 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:20 53:36

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 6R4 M SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 9:59 39:51

2 8R4 M S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:26 40:19

3 2R4 M SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:42 42:04

4 13R4 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:37 42:21

5 7R4 M S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:42 43:02

6 39R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:17 43:52

7 12R4 M S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 10:40 44:03

8 1R4 M SR1565 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:26 44:25

9 5R4 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:34 44:52

10 9R4 M SR1424 FRANCISCO PEÑA MARTINEZ 25-dic.-70 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 11:46 45:42

11 3R4 M SR1544 CARLOS TEJERA ZAMANILLO 31-dic.-71 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 12:10 45:59

12 22R4 M - ALVARO LONGARTE GALNARES 7-ene.-78 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:13 46:12

13 21R4 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 BOSCH TEAM (MASCULINO) 11:19 46:23

14 25R4 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 10:31 46:27

15 14R4 M - RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 13:17 47:37

16 38R4 M - DAVID ALBERDI 17-feb.-76 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 13:18 47:43

17 37R4 XF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:39 48:22

18 16R4 M - DANIEL DOMINGUEZ PIÑEIRO 13-dic.-78 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 11:52 48:36

19 23R4 M - GERARDO BADALA MARCANO 2-may.-61 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:24 48:42

20 24R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:58 48:55

21 34R4 F S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:05 49:00

22 10R4 M SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 13:17 50:05

23 40R4 XM S9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 3-abr.-85 PIELAGOS (MIXTO) 10:34 50:28

24 28R4 XM - ISMAEL BERBIL PALACIZ 5-dic.-96 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 11:18 50:42

25 18R4 M - ROMEO TAKEU NGOULEU 2-abr.-91 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:55 50:44

26 4R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 12:01 50:53

27 15R4 M - ARTUR MARTI BATLLORI 18-may.-87 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:57 51:08

28 11R4 M SR1407 ALVARO BUSTAMANTE ELU 7-ene.-64 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 14:36 53:36

29 35R4 F S10078 CRISTINA DE LA TORRE GUTIERREZ 21-mar.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 14:34 53:36

30 17R4 M - LOIE BIENKOWSKI 13-dic.-80 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 13:57 54:41

31 29R4 XM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 12:58 54:52

32 19R4 M - RICARDO ZEGARRA PACHECO 23-abr.-67 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 13:32 55:35

33 20R4 M - SERGIO LINO SOLORZNO MUÑOZ 5-oct.-92 ACAV (MASCULINO) 16:33 56:03

34 31R4 F - ROCIO CHAVES GONZALEZ 29-oct.-85 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:25 57:18

35 27R4 XF - ESTELA SANCHEZ SANTIAGO 7-oct.-84 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 14:15 57:36

36 26R4 XM - FIDEL DE LA RIVA HARO 11-sep.-55 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:29 57:44

37 33R4 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:00 58:05

38 36R4 XF - ISI GONZALEZ ARCE 26-jun.-79 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:22 59:08

39 32R4 F S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 16:45 60:39

40 30R4 XM - PHILLIPPE BONET 1-ago.-59 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 14:19 67:55

CR141511

Relevo 3 (3.200 m.)

Relevo 4 (3.200 m.)
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PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 6R1 M S10564 SERGIO MARTIN MARTINEZ 25-mar.-78 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 9:41 -

2 16R1 M SR1732 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 9:45 -

3 2R1 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 9:48 -

3 8R1 M S646 FERNANDO GARCIA GUTIERREZ 15-ene.-97 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 9:48 -

5 6R4 M SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 9:59 -

6 8R2 M S10371 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21-mar.-87 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:02 -

7 8R3 M S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:03 -

8 6R3 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 10:05 -

9 6R2 M S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 LOS CUCHA'S (MASCULINO) 10:06 -

10 13R2 M S653 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:13 -

11 9R1 M S10373 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:16 -

12 7R1 M S10565 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:21 -

13 8R4 M S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 10:26 -

13 1R4 M SR1565 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:26 -

15 7R3 M S10308 HAMZA EL AMROUI 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:28 -

16 25R4 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 10:31 -

17 13R1 M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:32 -

18 5R4 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:34 -

18 40R4 XM S9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 3-abr.-85 PIELAGOS (MIXTO) 10:34 -

20 21R1 M - ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 BOSCH TEAM (MASCULINO) 10:35 -

21 39R1 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 -

21 2R2 M SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:36 -

23 13R4 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:37 -

24 39R2 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:38 -

25 14R3 M S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar.-74 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 10:39 -

26 12R4 M S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 10:40 -

27 2R4 M SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:42 -

27 7R4 M S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:42 -

29 12R1 M S10533 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 10:50 -

30 5R3 M SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:51 -

31 2R3 M S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO 'A' (MASCULINO) 10:58 -

32 9R2 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:59 -

32 13R3 M S10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MASCULINO) 10:59 -

34 5R2 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:02 -

34 1R3 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:02 -

36 12R2 M S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 11:04 -

37 3R1 M SR1330 JUAN CARLOS VILLA PUENTE 18-feb.-74 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:06 -

38 37R1 XM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:08 -

39 38R1 M SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:09 -

40 3R2 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:12 -

41 22R4 M - ALVARO LONGARTE GALNARES 7-ene.-78 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:13 -

42 39R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:17 -

43 23R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:18 -

43 25R3 M - FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL 26-jul.-84 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 11:18 -

43 28R4 XM - ISMAEL BERBIL PALACIZ 5-dic.-96 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 11:18 -

46 21R4 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 BOSCH TEAM (MASCULINO) 11:19 -

47 39R3 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:21 -

48 22R3 M - ROBERTO TORRES BLAZQUEZ 26-may.-77 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:24 -

49 1R1 M SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:25 -

50 12R3 M S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 CARREGAL'S TEAM OFFICIAL (MASCULINO) 11:29 -

51 34R1 F S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 11:30 -

51 14R2 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 11:30 -

53 7R2 M S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 11:31 -

53 3R3 M SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 11:31 -

53 38R3 M - ANTONIO ORTIZ 27-oct.-80 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:31 -

56 10R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:32 -

56 1R2 M SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:32 -

58 38R2 M - PEDRO FERNANDEZ 12-jul.-73 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 11:45 -

58 23R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:45 -

60 22R2 M - ALBERTO ARENAL CABELLO 27-ago.-84 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:46 -

60 9R4 M SR1424 FRANCISCO PEÑA MARTINEZ 25-dic.-70 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 11:46 -

62 22R1 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 PUNTO DE ENCUENTRO RUNNERS (MASCULINO) 11:49 -

63 24R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 15-may.-75 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:51 -

64 16R4 M - DANIEL DOMINGUEZ PIÑEIRO 13-dic.-78 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 11:52 -

65 24R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:56 -

66 15R1 M - MARIO GARCES VALLE 20-nov.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:00 -

66 21R2 M - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:00 -

66 37R3 XM SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:00 -

69 4R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 12:01 -

70 11R1 M SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun.-97 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:02 -

71 20R3 M SR1692 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 10-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 12:04 -

72 34R4 F S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:05 -

73 10R2 M SR1404 ALBERTO EXPOSITO SALVAREY 17-mar.-68 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 12:07 -

74 24R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:10 -

74 3R4 M SR1544 CARLOS TEJERA ZAMANILLO 31-dic.-71 CAMARGO 'B' (MASCULINO) 12:10 -

76 14R1 M S10321 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 12:11 -

77 25R1 M - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 12:13 -

78 29R1 XM LO7211 DIEGO CERVERA BENITO 15-feb.-91 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 12:15 -

78 23R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:15 -

78 34R2 F S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:15 -

81 18R2 M - ABDALAH FISSOUROU 4-sep.-94 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:17 -

82 18R1 M - CHAKA KANTE 19-jun.-95 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:18 -

83 19R2 M - ANTHONY CLARK DJANI 27-ago.-87 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 12:21 -

84 5R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 12:25 -

84 25R2 M - PABLO ESTEBANEZ CANAL 28-abr.-86 MINI-RUNNING WILD (MASCULINO) 12:25 -

84 31R4 F - ROCIO CHAVES GONZALEZ 29-oct.-85 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:25 -

87 35R1 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 12:26 -

88 16R2 M - JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18-may.-66 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 12:27 -

89 21R3 M - ANTONIO VEGA MAESO 12-sep.-71 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:29 -

90 4R1 M SR1419 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 12:30 -

Resumen de Parciales (3.200 m. / Relevo)
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90 17R1 M - EMMANUEL GUERINEAU 30-jul.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 12:30 -

92 31R1 F - LUDIVINE DELRIEU 18-ago.-75 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:31 -

93 40R2 XF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (MIXTO) 12:33 -

94 37R2 XF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:35 -

95 20R1 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 12:36 -

96 37R4 XF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:39 -

97 9R3 M SR1406 AITOR LAZPITA AJURIA 16-jul.-68 COLINDRES 'A' (MASCULINO) 12:41 -

98 26R1 XM SR71 EMILIO DE LA MATA GORDON 23-oct.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 12:48 -

99 40R1 XF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:49 -

100 19R1 M - FOUMBA SOUMAORO 1-ene.-88 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 12:51 -

101 28R1 XM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 -

101 28R2 XF - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 -

103 18R4 M - ROMEO TAKEU NGOULEU 2-abr.-91 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 12:55 -

104 15R4 M - ARTUR MARTI BATLLORI 18-may.-87 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:57 -

105 24R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:58 -

105 29R4 XM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 12:58 -

107 15R3 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:02 -

108 11R2 M SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:04 -

109 15R2 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:09 -

109 10R3 M SR560 LUCAS MARTINEZ BORBOLLA 24-jul.-64 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 13:09 -

111 35R2 F S10064 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:10 -

111 4R2 M SR342 LUZBEL FERNANDEZ GARCIA 27-jul.-50 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 13:10 -

111 34R3 F S786 CARMEN COLSA AGUDO 21-may.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 13:10 -

114 4R3 M SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO 'C' (MASCULINO) 13:12 -

115 18R3 M - IBRAHIM SANA 1-ene.-92 RUNNERS BABYLON 'B' (MASCULINO) 13:14 -

116 14R4 M - RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 CAYON RUNNERS (MASCULINO) 13:17 -

116 10R4 M SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 COLINDRES 'B' (MASCULINO) 13:17 -

118 38R4 M - DAVID ALBERDI 17-feb.-76 LOS BRIGESTONES (MASCULINO) 13:18 -

119 36R4 XF - ISI GONZALEZ ARCE 26-jun.-79 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:22 -

120 23R4 M - GERARDO BADALA MARCANO 2-may.-61 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:24 -

121 35R3 F S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:26 -

122 19R4 M - RICARDO ZEGARRA PACHECO 23-abr.-67 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 13:32 -

123 29R2 XF LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24-nov.-79 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 13:40 -

123 28R3 XF S10511 ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 13:40 -

125 36R1 XF - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 22-abr.-88 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:42 -

126 36R3 XM - IGNACIO HERNANDO MANZANEDO 30-nov.-83 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:50 -

127 11R3 M SR1261 JESUS EMILIO URIARTE CASTILLO 6-jul.-68 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:54 -

128 17R2 M - DOMINIQUE FRONTOU 25-ago.-64 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 13:57 -

128 17R4 M - LOIE BIENKOWSKI 13-dic.-80 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 13:57 -

130 27R2 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:58 -

131 27R3 XM S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:59 -

132 33R4 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:00 -

133 32R1 F SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:02 -

134 27R4 XF - ESTELA SANCHEZ SANTIAGO 7-oct.-84 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 14:15 -

135 17R3 M - ALAN LE CONIAT 8-jul.-75 IRON SPORT BORDEAUX (MASCULINO) 14:17 -

136 30R4 XM - PHILLIPPE BONET 1-ago.-59 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 14:19 -

137 33R3 F S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:28 -

138 26R4 XM - FIDEL DE LA RIVA HARO 11-sep.-55 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:29 -

139 16R3 M - PABLO CAMUS HELGUERA 11-oct.-70 CAFE-BAR EL FARO (MASCULINO) 14:32 -

139 40R3 XF S10233 SANDRA PALOMERA BLANCO 19-ago.-96 PIELAGOS (MIXTO) 14:32 -

141 33R1 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:34 -

141 35R4 F S10078 CRISTINA DE LA TORRE GUTIERREZ 21-mar.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 14:34 -

143 11R4 M SR1407 ALVARO BUSTAMANTE ELU 7-ene.-64 COLINDRES 'C' (MASCULINO) 14:36 -

144 32R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:48 -

145 20R2 M SR1813 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 19-may.-63 ACAV (MASCULINO) 14:50 -

146 33R2 F S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 15:03 -

147 32R2 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:04 -

148 26R3 XF SR1537 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:13 -

149 26R2 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:14 -

150 27R1 XM - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 15:24 -

151 29R3 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 15:59 -

152 31R2 F - SYLVIE BERTRAND 18-jul.-64 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:01 -

153 31R3 F - JULIE QUARRE 11-jul.-70 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:21 -

154 20R4 M - SERGIO LINO SOLORZNO MUÑOZ 5-oct.-92 ACAV (MASCULINO) 16:33 -

155 30R1 XF - ANNE SOPHIE BEYLOT 5-abr.-85 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 16:34 -

156 32R4 F S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 16:45 -

157 19R3 M - BASANT BUDHATHOKI 30-abr.-90 RUNNERS BABYLON 'A' (MASCULINO) 16:51 -

158 36R2 XF - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 22-feb.-80 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 18:14 -

159 30R3 XM - HERVE LE DIASCORN 4-mar.-55 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:20 -

160 30R2 XF - PASCALE LACOME 7-sep.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:42 -

Categoría Femenina

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 34R1 F S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 11:30 -

2 34R4 F S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:05 -

3 34R2 F S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 12:15 -

4 31R4 F - ROCIO CHAVES GONZALEZ 29-oct.-85 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:25 -

5 35R1 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 12:26 -

6 31R1 F - LUDIVINE DELRIEU 18-ago.-75 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 12:31 -

7 40R2 XF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (MIXTO) 12:33 -

8 37R2 XF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:35 -

9 37R4 XF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:39 -

10 40R1 XF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:49 -

11 28R2 XF - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 12:52 -

12 35R2 F S10064 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:10 -

12 34R3 F S786 CARMEN COLSA AGUDO 21-may.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A' (FEMENINO) 13:10 -

14 36R4 XF - ISI GONZALEZ ARCE 26-jun.-79 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:22 -

15 35R3 F S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 13:26 -

16 29R2 XF LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24-nov.-79 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 13:40 -

16 28R3 XF S10511 ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 EL PAJARO LOCO (MIXTO) 13:40 -

18 36R1 XF - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 22-abr.-88 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 13:42 -

19 27R2 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 13:58 -

20 33R4 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:00 -

21 32R1 F SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:02 -



22 27R4 XF - ESTELA SANCHEZ SANTIAGO 7-oct.-84 LEONES DEL ASFALTO (MIXTO) 14:15 -

23 33R3 F S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:28 -

24 40R3 XF S10233 SANDRA PALOMERA BLANCO 19-ago.-96 PIELAGOS (MIXTO) 14:32 -

25 33R1 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 14:34 -

25 35R4 F S10078 CRISTINA DE LA TORRE GUTIERREZ 21-mar.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B' (FEMENINO) 14:34 -

27 32R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:48 -

28 33R2 F S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 VILLA DE CABEZON (FEMENINO) 15:03 -

29 32R2 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:04 -

30 26R3 XF SR1537 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:13 -

31 26R2 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:14 -

32 29R3 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 DE CALAGURRIS Y SANTANDER (MIXTO) 15:59 -

33 31R2 F - SYLVIE BERTRAND 18-jul.-64 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:01 -

34 31R3 F - JULIE QUARRE 11-jul.-70 IRON SPORT BORDEAUX (FEMENINO) 16:21 -

35 30R1 XF - ANNE SOPHIE BEYLOT 5-abr.-85 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 16:34 -

36 32R4 F S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 16:45 -

37 36R2 XF - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 22-feb.-80 MAOÑO RUNNERS (MIXTO) 18:14 -

38 30R2 XF - PASCALE LACOME 7-sep.-68 IRON SPORT BORDEAUX (MIXTO) 18:42 -

Hora de publicación 13:31

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)


